
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Baleāru briljants – Maljorka, ar atpūtu pie jūras 

 04.05. – 11.05.2025, 8 dienas, cena 1850 EUR  

Populārākais Spānijas kūrorts un viena no iecienītākajām izklaides vietām Eiropā. Piesaista tūristus ar savu brīnišķīgo dabu 
un klusajām, mežonīgajām pludmalēm. Kopumā ir 76 pludmales no kurām vairāk nekā pusei piešķirti „Zilie karogi”.  Arī 
saules šeit netrūkst — vidēji desmit stundas diennaktī un 300 dienas gadā. Ideāla vieta atpūtai un relaksācijai – skaistas 
ainavas, meži, auglīgas zemes, klusas un vientulīgas pludmales ar dzidru ūdeni, interesanta folklora, maigs klimats, senas 
pilsētas un romantiski kalnu ciemati, tapu bāri un gardi ēdieni. Maljorka kopš seniem laikiem ir vilinājusi mākslas cilvēkus, 
un tam par iemeslu galvenokārt ir bijis tās labvēlīgais klimats un lieliskā daba, kas noskaņo radošiem meklējumiem. Pat, ja 
jau esat kādreiz viesojušies šajā salā, vienmēr atklāsiet ko jaunu. Salas burvība un dažādība liks Jums to iemīlēt, jo aura te 
ir maģiska.

1. diena -  04.05. Prom uz Maljorku (V) 

• Lidojums Rīga – Maljorka 07:00-09:50 

• Kad Latvijā atzīmēs valsts svētkus, mēs nodosimies 
Maljorkas vēsturiskām vērtībām, kas koncentrējas 
galvaspilsētā Palmā. Baudīsim nesteidzīgu svētdienu 
Palmā pastaigājoties pa mazajām šķērsieliņām, kas 
vilina nobaudīt mandeļu saldējumu vai tradicionālo 
ensaimadu senākajā kafejnīcā. Apskatīsim ievērojamo 
Palmas katedrāli un vecpilsētu. 

• Jūras tuvums ir ar visām maņām sajūtams- tāpēc 
vakariņās jābauda noteikti zivis vai jūras veltes! Un tā kā 
Latvijā ir svinamā diena, tad atzīmēsim to ar ekskluzīvu 
kokteili vēsturiskā bārā Abaco Palmā? Un arī vakariņas 
jau galdā celtas!  

• Nakts 3* viesnīcā 

2. diena -  05.05. Ainavas un laiskums (B) 

• Šodienas brauciens pats par sevi būs piedzīvojums, jo 
brauksim ar seno vilcienu uz Soller pilsētu. 

• Skati pa ceļam būs elpu aizraujoši, caur maziem 
ciematiem, gar mandeļkoku laukiem, citronu un 
apelsīnu dārziem, caur kalna tuneļiem. Pēc nesteidzīgās 
pastaigas pa vecpilsētu, dosimies ar retro tramvaju uz 
Port de Soller, baudīt piekrasti, jūras brīzi. Te laiks 
gardai kafijai vai maltītei ar skaistu skatu! Iespējama arī 
peldēt zili zaļajos ūdeņos! 

• Atpakaļ ar vilcienu! 

• Atgriešanās 3* viesnīcā 

3. diena -  06.05. Atpūtā (B) 

• Brīva diena pludmalei! Ja laika apstākļi būs labvēlīgi – 
tad piedāvāsim par papildus samaksu doties 
izbraucienā ar kuģīti! 

4. diena -  07.05. Pa mākslas un dabas taku (B, V) 

• Šodien brauksim apskatīt Deiu un Valdemossu, kas tā 
vien mudina klīst pa mazām ieliņām un iemūžināt 
maljorkiešu ciemata ikdienas ainiņas. Valdemosa – 
visromantiskākā pilsēta, ko iecienījuši mākslinieki, 
slavena ar saviem klosteriem, gleznains kalnu ciems ar 
daudzām akmens mājām, kas atrodas bruģētajās 
līkloču ieliņās. Pašā pilsētas centrā ir 1399. gadā 
dibinātais kartēziešu mūku klosteris. Pilnīgi iespējams, 
ka Valdemosas pilsēta  palīdzēs Jums izprast, kāpēc tik 
daudzi slaveni cilvēki izvēlas Maljorku par savas atpūtas 
vietu vai iegādājas šeit villas un savrupmājas. Tur 
smēlušies iedvesmu Šopēns un Žorža Sanda, Rubenss 
Dario 

• Tālāk caur Tramuntanas kalnu serpentīniem, Mirador 
des Colomer skatu punkts! Katrs līkums kā foto! Sierra 
de Tramuntana kalnu grēda ir iecienīts profesionālu 
velobraucēju treniņu maršruts, kas atrodas salas 
rietumos un tagad ir UNESCO Pasaules mantojuma 
objekts. Jau izsenis šī vieta ir slavena arī  dabas ainavu 
un pārgājienu faniem, tāpēc dosimies šodien izbaudīt 
šo  skaistumu 

• Vakarā iekārtojamies 3 viesnīcā otrā salas pusē – 
Alkūdijas reģionā! 

• Laiks kopīgā vakariņām vietējā krodziņā!  

5. diena -  08.05. Pagrabā un pazemē? (B) 

• Laiks nogaršot Maljorkā darinātos vīnus! Tad nu esam 
atvērti – degustācijai! Maljorkas vīns varbūt nav tik 
slavens, kā citi Spānijas vīni, jo lielākoties to izdzer tepat 
salā uz vietas… Bet tradīcijas vīna darināšanai te ir gana 
senas! 

• Sala lepojas arī ar savām stalaktītu un stalagmītu alām. 
Dosimies uz Coves del Drach, kuras ejas stiepjas 1200 
metru garumā un 25 metru dziļumā zem zemes, un 
tajās atrodas arī viens no pasaules lielākajiem pazemes 
ezeriem - el Lago Martel. 

• Porto Cristo, kur pēc izvēles var baudīt pastaigu pilsētā 
vai atpūsties turpat pludmalē 

• Ja būs vēlme - apmeklēsim arī Majoricas pērļu ražotni 

• Atgriešanās 3* viesnīcā 



Pielikums Nr. 1  2 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

6. diena -   09.05, Atpūta (B) 

• Brīva diena atpūtai pie jūras – vai papildus ekskursijas 
no vietējā piedāvājuma! 

7. diena -  10.05, Alkūdija (B, V) 

• Alkudijas vecpilsēta - saukta par Maljorkas durvīm, kur 
saglabājušies nocietinājuma mūri, pa kuru tālāk 
nokļūstam vecpilsētā uz Lielās ielas, kur dzīve rit savu 
rimtu gaitu! 

• Jāņem vērā, ka salā notiek Ironman sacensības 
(satiksme būs ļoti ierobežota) bet būt epicentrā ir forši! 

• Šodien salā pulcējas “dzelzs vīri” uz sacensībām, bet 
mēs šoreiz distancēsimies no sportistu pūļiem un gaisā 
virmojošā adrenalīna. Alkudijas vecpilsētā divreiz 
nedēļā (otrdienās un sestdienās) notiek tirgus. Īstā vieta 
un laiks, kur sapirkt suvenīrus, sobrasadu, emsaimadas, 
sierus un citus gardumus mājās vešanai. 

• Kopīgas  atvadu vakariņas vietējā krodziņā! Gardi atkal! 

• Nakts 3* viesnīcā 

8. diena -  11.05. Nekur nav tik labi kā mājās (B) 

• Transfērs uz lidostu 

• Lidojums Maljorka – Rīga 10:50 – 15:30 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Maljorka– Rīga (nododamā bagāža 23 
kg, rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic, ekonomiskā klase) 

• Brauciens ar komfortablu autobusu (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas) 

• Nakšņošana 7 naktis 3* viesnīcās ar brokastīm, 
divvietīgos numuros ar ērtībām 

• Ekskursijas pēc prorammas  

• Vīna degustācija 

• 3 vakariņas 

• Vilciens uz Soller 

• Tramvaja biļetes 

• Ieejas maksa alās 

• Grupas vadītā/autovadītājs  no Rīgas 

• Ceļojuma organizēšana 

Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ieeja baznīcās 

• Ceļojuma apdrošināšana 

 Ievērībai:  

• Ieejas biļešu un citu papildizdevumu cenas, valūtas 
kurss, kā arī programmā norādītie laiki ir orientējoši un 
var mainīties. 

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un neatrod līdzbraucējus, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu numuru 550 EUR 

• Grupā ir 12 personas. Ja 20 dienas pirms ceļojuma 
tūristu skaits grupā ir mazāks, ceļojums tiek organizēts, 
mainot cenu, vai tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 700.00 01.02.2025 
Atlikusī summa 650.00 01.04.2025 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešama pases kopija un 
jānoslēdz ceļojuma līgums. Jūsu vieta tiks rezervēta pēc 
avansa iemaksas 



Pielikums Nr. 1  3 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 01.02.2025 100.00 EUR 
No 02.02.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 02.04.2025 100% no Pakalpojuma cenas 
 


	Baleāru briljants – Maljorka, ar atpūtu pie jūras
	04.05. – 11.05.2025, 8 dienas, cena 1850 EUR
	1. diena -  04.05. Prom uz Maljorku (V)
	2. diena -  05.05. Ainavas un laiskums (B)
	3. diena -  06.05. Atpūtā (B)
	4. diena -  07.05. Pa mākslas un dabas taku (B, V)
	5. diena -  08.05. Pagrabā un pazemē? (B)
	6. diena -   09.05, Atpūta (B)
	7. diena -  10.05, Alkūdija (B, V)
	8. diena -  11.05. Nekur nav tik labi kā mājās (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


